
UCHWAŁA NR XXVII/133/2012
RADY GMINY W WAŚNIOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Waśniów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust.1,211, art.212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,8,9,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt.1, art.222 ust.1, ust.2 pkt.1, 2,3, art.231 ust.2, art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust.2 
pkt.1,2, 3, art.258 ust.1 pkt.1,2,3 , art., art. 264 ust.3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. nr 157, poz. 1240 z póź zm) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę                                               1.116,00 zł w tym; 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz.75023 Urzędy Gmin § 2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków   europejskichorazśrodków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskicho kwotę                
1.116,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę                                                 1.116,00 zł w tym; 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz.75023 Urzędy Gmin § 2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków   europejskichorazśrodków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskicho kwotę                
1.116,00 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę                                                37.416,00 zł w tym; 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę                                                      918,00 zł 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4117   Składki na ubezpieczenie 
społeczne o kwotę                                                            162,00 zł 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4417   Podróże służbowe krajoweo 
kwotę                                                                             36,00 zł 

- w dziale 750 Administracja publiczna , rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu      terytorialnego § 
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                     13.000,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 4177 Wynagrodzenia   bezosobowe 
o kwotę                                                                                                 6.300,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 4019 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników o kwotę                                                                                2.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 3080



- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki  § 2480 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla  samorządowej  instytucji kultury o kwotę                                                                                                                                    
15.000,00 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę    37.416,00 zł w tym; 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę                                                      918,00 zł 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4119   Składki na ubezpieczenie 
społeczne o kwotę                                                            162,00 zł 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4419   Podróże służbowe krajoweo 
kwotę                                                                            36,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 2310 Dotacje   celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  ( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę                          13.000,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 4117 Składki na   ubezpieczenie 
społeczne o kwotę                                                                            5.500,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 4127 Składki na   Fundusz Pracy o kwotę                                                                                               
800,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 4119 Składki na   ubezpieczenie 
społeczne o kwotę                                                                            1.750,00 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 4129 Składki na   Fundusz Pracy o kwotę                                                                                               
250,00 zł 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla   samorządowej  instytucji kultury o kwotę                                                              
15.000,00 zł 

§ 5. Ulega zmianie treść załącznika Nr 10 ,,Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały budżetowej  Nr 
XIX/89/12 z dnia 30.01.2012 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Ulega zmianie treść załącznik Nr 9 ,, Dotacje podmiotowe w 2012 roku” do uchwały  budżetowej Nr 
XIX/89/2012 z dnia 30.01.2012 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ulega zmianie treść załącznika Nr 3,,Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane  do 
poniesienia w 2012 roku” do uchwały  Rady Gminy w Waśniowie Nr  XIX/89/2012 z dnia 30.01.2012 roku i w 
to miejsce wprowadza się załącznik Nr 3 do  niniejszej uchwały. niniejszej uchwały. 

§ 8. Ulega zmianie treść załącznika Nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku do uchwały 
budżetowej Nr XIX/89/12 z dnia 30.01.2012 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 4 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie treść załącznika Nr 5,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze  środków 
pochodzących z budżetu UE oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających  zwrotowi na 2012 roku” do 
uchwały budżetowej Nr XIX/89/12 z dnia 30.01.2012 roku i w to  miejsce wprowadza się załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    
Województwa  Świętokrzyskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3080



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

Mirosław Chamera

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3080



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/133/2012 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 roku 

 

Lp. Dzia
ł 

Rozdział
 

Paragra
f 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 6 
Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

       

1. 801 80104 2310 Gmina Ostrowiec 

Finansowanie wydatków 
zwiazanych 
z uczęszczaniem dzieci 
z terenu Gminy Waśniów 
do przedszkoli 
prowadzonych przez 
Gminę Ostrowiec 

22.681,00 

2. 801 80104 2310 Gmina Bodzechów 

Finansowanie wydatków 
zwiazanych 
z uczęszczaniem dzieci 
z terenu Gminy Waśniów 
do przedszkoli 
prowadzonych przez 
Gminę Bodzechów 

3.705,00 

3. 852 85219 2310 

Gmina Ostrowiec- 
MOPS 

Zapewnienie obsługi 
informatycznej Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wasniowie 
przez informatyka 
zatrudnionego 
w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Św. 

5.500,00 

  RAZEM
    31.886,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 750 75095 2820 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 
Bezrobotnych 
w Ostrowcu Św, 

Prowadzenie Biura Porad 
Obywatelskich 4.000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3080



2. 852 85295 2820 

Stowarzyszenie 
Świętokrzyski Bank 
Żywności 
w Ostrowcu Św. 

Pozyskiwanie artykułów 
żywnościowych dla 
najuboższych 
mieszkańców Gminy 
Waśniów 

4.000,00 

3. 926 92605 2820 
Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy ,,COR" 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 10.000,00 

4. 851 85154 2820 

Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Akcja letnia,,Wakacje" 12.000,00 

  RAZEM
    30.000,00 

Ogółem  61.886,00 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3080



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/133/2012 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 
  

      w złotych 
Lp. Dział Rozdział

 
Paragraf Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2  3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek 
Kultury Fizycznej 
i Sportu 
w Waśniowie 

Realizacja zadań 
statutowych 

242.000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Waśniowie 

Realizacja zadań 
statutowych 

99.000,00 

3. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez 
Panią Mirosławę 
Nowicką 

Prowadzenie 
Szkoły 
Podstawowej 
w Boleszynie 

549.000,00 

4. 801 80103 2590 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez 
Panią Mirosławę 
Nowicką 

Prowadzenie 
Oddziału klas ,,0" 
w Boleszynie 

50.000,00 

5. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Nowym 
Skoszynie 
prowadzona przez 
Panią Beatę 
Wiącek 

Prowadzenie 
Szkoły 
Podstawowej 
w Nowym 
Skoszynie 

470.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3080



6. 801 80103 2590 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Nowym 
Skoszynie 
prowadzona przez 
Panią Beatę 
Wiącek 

Prowadzenie 
Oddziału klas ,,0" 
w Nowym 
Skoszynie 

50.000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

  

1. 801 80104 2580 Fundacja ,,Domy 
Wspólnoty Chleb 
Życia" Punkt 
Przedszkolny 
,,Wesoły Miś" 
w Nagorzycach 

Prowadzenie 
innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
na terenie Gminy 

33.837,00 

       
Ogółem     1.493.837,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3080



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/133/2012 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 
tym: 

L
p.
 

Dz
iał 

Roz
dz. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finanso
we 

rok 
budżet
owy 
2012 
(8+9+1
0+11) 

docho
dy 
własn
e jst 

kredyt
y 
i 
pożycz
ki 

kredyt
y 
i pożyc
zki 
podleg
ające 
zwroto
wi ze 
środkó
w art.5 
ust.1 
pkt.2 
u.f.p. 

dotacje 
i środki 
pochod
zące 
z innyc
h  źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 
3 u.f.p. 

Jednost
ka org. 
realizuj
ąca 
zadanie 
lub 
koordyn
ująca 
progra
m 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12 
1.
 

60
0 

600
16 

,,Rewitalizacja 
Centrum Osady 
Gminy Waśniów 
w latach 2009-
2013" 

4.661.39
3,00 

2.478.8
02,00 

20.000
,00 

983.522
,00 

 A. 
B. 
C. 
D. 

1.475.2
80,00 

Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0      
   wydatki 

majątkowe 
4.661.39
3,00 

2.478.8
02,00 

20.000
,00 

983.522
,00 

  1.475.2
80,00 

Urząd 
Gminy 

2.
 

90
0 

900
01 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na 
terenie Gminy 
Waśniów 2012-
2013 

7.415.00
0,00 

3.725.0
00,00 

0 1.655.0
00,00 

 A. 
B. 
C.415.0
00,00 
D. 

1.655.0
00,00 

Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0      
   wydatki 

majątkowe 
7.415.00
0,00 

3.725.0
00,00 

0 1.655.0
00,00 

 415.000
,00 

1.655.0
00,00 

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3080



3.
 

90
0 

900
15 

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego 2009-
2014 

1.368.63
8,00 

270.000
,00 

270.00
0,00 

  A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0       
   wydatki 

majątkowe 
1.368.63
8,00 

270.000
,00 

270.00
0,00 

    Urząd 
Gminy 

            
4.
 

80
1 

801
01 

BHP-Szkoły 
Podstawowe 
zapewnienie 
bezpiecznych 
i higienicznych 
warunków 

660,00 110,00 110,00
 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

   wydatki bieżące 660,00 110,00 110,00
 

     

            

5.
 

75
0 

750
23 

BHP- Urząd 
Gminy-
Zapewnienie 
bezpiecznych 
i higienicznych 
warunków 
pracy 

2.160,00
 

360,00 360,00
 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 2.160,00
 

360,00 360,00
 

     

            
6.
 

80
1 

801
10 

Energia 
elektryczna- 
Gimnazja- 
zapewnienie 
dostępu do 
energii 
elektrycz. 

21.600,0
0 

3.600,0
0 

3.600,
00 

    Gimnazj
a 

   wydatki bieżące 21.600,0
0 

3.600,0
0 

3.600,
00 

     

            
7.
 

75
4 

754
12 

Energia 
elektryczna-
OSP-
Zapewnienie 
energii 
elektrycznej 

70.755,7
8 

11.792,
63 

11.792
,63 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 70.755,7
8 

11.792,
63 

11.792
,63 

     

            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3080



8.
 

80
1 

801
01 

Energia 
elektryczna- 
Szkoły 
Podstawowe- 
zapewnienie 
dostępu do 
energii 
elektrycz. 

252.000,
00 

42.000,
00 

42.000
,00 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

   wydatki bieżące 252.000,
00 

42.000,
00 

42.000
,00 

     

            
9.
 

01
0 

010
95 

Energia 
elektryczna- 
wodociągi- 
Urząd Gminy- 
zapewnienie 
dostępu do 
energii 
elektrycznej 

606.439,
80 

100.000
,00 

100.00
0,00 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 606.439,
80 

100.000
,00 

100.00
0,00 

     

1
0.
 

90
0 

900
15 

Energia 
elektryczna- 
Gospodarka 
komunalna- 
Urząd Gminy- 
Zapewnienie 
energii 
elektrycznej 

1.288.09
3,59 

200.000
,00 

200.00
0,00 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 1.288.09
3,59 

200.000
,00 

200.00
0,00 

     

            
1
1.
 

80
1 

801
10 

Internet- 
Gimnazja- 
Zapewnienie 
łączności 
internet. 

7.200,00
 

1.200,0
0 

1.200,
00 

    Gimnazj
a 

   wydatki bieżące 7.200,00
 

1.200,0
0 

1.200,
00 

     

1
2.
 

80
1 

801
01 

Monitoring- 
Szkoły 
Podstawowe- 
zapewnienie 
bezpieczeństwa 
i ochrony 

16.826,4
0 

2.804,4
0 

2.804,
40 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

   wydatki bieżące 16.826,4
0 

2.804,4
0 

2.804,
40 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3080



1
3.
 

80
1 

801
10 

Monitoring- 
Gimnazja- 
Zapewnienie 
ochrony 
budynków 
i mienia 

10.627,2
0 

1.771,2
0 

1.771,
20 

    Gimnazj
a 

   wydatki bieżące 10.627,2
0 

1.771,2
0 

1.771,
20 

     

            
1
4.
 

85
2 

85 
212 

Obsługa 
bankowa- 
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Waśniowie- 
Zapewnienie 
ciągłości 
działania 
jednostki 

90.000,0
0 

15.000,
00 

15.000
,00 

    Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecz
nej 

  852
19 

wydatki bieżące 90.000,0
0 

15.000,
00 

15.000
,00 

     

            
1
5.
 

80
1 

801
10 

Odpady 
komunalane- 
Gimnazja- 
Zapewnienie 
czystości na 
terenie placówek 
oświaty 

14.400,0
0 

2.400,0
0 

2.400,
00 

    Gimnazj
a 

   wydatki bieżące 14.400,0
0 

2.400,0
0 

2.400,
00 

     

            
1
6.
 

90
0 

900
03 

Odpady 
komunalne- 
Gospodarka 
komunalna- 
Urząd Gminy- 
Zapewnienie 
czystości na 
terenie gminy 

76.161,3
6 

12.693,
56 

12.693
,56 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 76.161,3
6 

12.693,
56 

12.693
,56 

     

            
1
7.
 

80
1 

801
01 

Odpady 
komunalne- 
Szkoły 
Podstawowe- 
Zapewnienie 

18.000,0
0 

3.000,0
0 

3.000,
00 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3080



czystości na 
terenie placówek 
oświaty 

   wydatki bieżące 18.000,0
0 

3.000,0
0 

3.000,
00 

     

            
1
8.
 

75
0 

750
23 

Samorządowy 
Portal 
Internetowy- 
Urząd Gminy- 
Zapewnienie 
łączności 
internet. 

17.712,0
0 

8.856,0
0 

8.856,
00 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 17.712,0
0 

8.856,0
0 

8.856,
00 

     

            
1
9.
 

80
1 

801
01 

Sieć Internet- 
Szkoły 
Podstawowe- 
Zapewnienie 
łączności 
internet. 

8.496,00
 

1.416,0
0 

1.416,
00 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

   wydatki bieżące 8.496,00
 

1.416,0
0 

1.416,
00 

     

            
2
0.
 

85
2 

852
19 

Telefonia 
komórkowa- 
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Waśniowie- 
Zapewnienie 
ciągłości 
działania 
jednostki 

6.000,00
 

1.000,0
0 

1.000,
00 

    Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecz
nej 

   wydatki bieżące 6.000,00
 

1.000,0
0 

1.000,
00 

     

            
2
1.
 

80
1 

801
10 

Usługi BHP-
Gimnazja- 
Zapewnienie 
bezpiecznych 
i higienicznych 
warunków pracy 
i nauki 

6.588,00
 

1.098,0
0 

1.098,
00 

    Gimnazj
a 

   wydatki bieżące 6.588,00 1.098,0 1.098,      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3080



 0 00 
            
2
2.
 

80
1 

801
14 

Usługi 
informatyczne-
ZOEA- 
Zapewnienie 
stałego serwisu 

22.140,0
0 

3.690,0
0 

3.690,
00 

    ZOEA 
Placówe
k 
Oświaty 

   wydatki bieżące 22.140,0
0 

3.690,0
0 

3.690,
00 

     

            
2
3.
 

85
2 

852
12 

Usługi pocztowe- 
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Waśniowie- 
Zapewnienie 
ciągłości 
działania 
jednostki 

30.000,0
0 

5.000,0
0 

5.000,
00 

    Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecz
nej 

  852
19 

wydatki bieżące 30.000,0
0 

5.000,0
0 

5.000,
00 

     

            
2
4.
 

80
1 

801
01 

Wywóz ścieków- 
zapewnienie 
czystości na 
terenie placówek 
oświaty 

24.000,0
0 

4.000,0
0 

4.000,
00 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

   wydatki bieżące 24.000,0
0 

4.000,0
0 

4.000,
00 

     

            
2
5.
 

80
1 

801
10 

Usługi 
telekomunik.- 
Gimnazja 
i ZOEA- 
Zapewnienie 
łączności 
telefonicznej 

36.000,0
0 

6.000,0
0 

6.000,
00 

    Gimnazj
a 
i ZOEA 
Placówe
k 
oświaty 

  801
14 

wydatki bieżące 36.000,0
0 

6.000,0
0 

6.000,
00 

     

2
6.
 

80
1 

801
01 

Usługi 
telekomunik.- 
Szkoły 
Podstawowe- 
zapewnienie 
łączności 
telefonicznej 

25.200,0
0 

4.200,0
0 

4.200,
00 

    Szkoły 
Podstaw
owe 

   wydatki bieżące 25.200,0
0 

4.200,0
0 

4.200,
00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3080



            
2
7.
 

75
0 

750
23 

Usługi 
telekomunik.- 
Urząd Gminy- 
zapewnienie 
łączności 
telefonicznej 

242.303,
58 

40.383,
93 

40.383
,93 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 242.303,
58 

40.383,
93 

40.383
,93 

     

2
8.
 

60
0 

600
16 

Zimowe 
utrzymanie dróg 
na terenie 
Gminy 
Waśniów- 
Zapewnienie 
ciągłości 
komunikacji 
miejscowej 

460.000,
00 

160.000
,00 

160.00
0,00 

    Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 460.000,
00 

160.000
,00 

160.00
0,00 

     

2
9.
 

75
0 

750
23 

,,Lider 
w samorządzie" 
Dobre rządzenie.     
Wzmocnienie 
potencjału 
administracji 
samorządowej.M
odernizacja 
zarządzania 
w admninistracji 
samorządowej 
2012-2014 

29.280,0
0 

7.440,0
0 

    7.440,0
0 

Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 29.280,0
0 

7.440,0
0 

    7.440,0
0 

 

3
0.
 

80
1 

801
04 

Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji 
w regionach. 
Wyrównanie 
szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług 
edukacyjnych 
świadczonych 
w systemie 
oświaty. 
Zmniejszenie 
nierówności 

510.383,
00 

145.803
,00 

21.870
,00 

   123.933
,00 

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3080



w stopniu 
upowszechniania 
edukacji 
przedszkolnej.                  
2012-2014 

   wydatki bieżące 506.383,
00 

141.803
,00 

21.870
,00 

   119.933
,00 

 

   wydatki 
majatkowe 

4.000,00
 

4.000,0
0 

    4.000,0
0 

 

Ogółem 17.338.0
57,71 

7.259.4
20,72 

944.24
5,72 

2.638.5
22,00 

 415.000
,00 

3.261.6
53,00 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3080



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/133/2012 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

w 
tym: 

Nazwa 
zadani
a 

Dz
iał
 

Roz
dzia
ł 

§ Doc
hod
y 
ogół
em 

Wyd
atki 
ogółe
m 

Wyd
atki 
bież
ące 

wynagr
odzenia 
i składk
i od 
nich 
nalicza
ne 

wydat
ki 
związ
ane 
z reali
zacją 
statut
owych 
zadań
 

Dota
cje 
na 
zada
nia 
bież
ące 

Świad
czenia 
na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych 

Wydat
ki na 
progr
amy 
finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

Wy
datk
i na 
obsł
ugę 
dług
u 
(ods
etki)
 

Wyd
atki 
z 
tytuł
u 
porę
czeń 
i 
gwar
ancji
 

Wyda
tki 
mająt
kowe 

inwest
ycje 
i zaku
py 
inwest
ycyjne
 

wydat
ki na 
progr
amy 
finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

zaku
p 
i obj
ęcie 
akcj
i 
i ud
ziałó
w 

wniesi
enie 
wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody 
i wydatki 
związane 
z realizacją zadań 
realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

                

Budow
a 
kanaliz
acji 
sanitar
nej 
w msc.  
Pękosł
awice, 
Piotró
w- 
ZGGŚ 

90
0 

900
01 

66
59
 

 965.0
00,00
 

        965.0
00,00 

965.00
0,00 

   

II. Dochody 
i wydatki 
związane 
z realizacją zadań 
przejętych przez 
Gminę do 
realizacji 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3080



w drodze umowy 
lub porozumienia 

Finans
owanie 
wydatk
ów 
związa
nych 
z uczęs
zczanie
m 
dzieci 
z teren
u 
Gminy 
Waśnió
w do 
przedsz
koli 
prowad
zonych 
przez 
Gminę 
Ostrow
iec 
i Bodze
chów 

80
1 

801
04 

23
10
 

 26.38
6,00 

26.3
86,0
0 

  26.3
86,0
0 

         

Zapew
nienie 
obsługi 
inform
atyczne
j 
Gminn
ego 
Ośrodk
a 
Pomoc
y 
Społec
znej 
w Waś
niowie 
przez 
inform
atyka 
zatrudn
ionego 
w Miej
skim 
Ośrodk
u 
Pomoc
y 
Społec
znej 
w Ostr
owcu 
Św. 

85
2 

852
19 

23
10
 

 5.500
,00 

5.50
0,00 

  5.50
0,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3080



III. Dochody 
i wydatki 
związane 
z pomocą 
rzeczową lub 
finansową 
realizowaną na 
podstawie 
porozumień 
między j.s.t. 

                

Ogółem   996.8
86,00
 

31.8
86,0
0 

  31.8
86,0
0 

    965.0
00,00 

965.00
0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3080



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/133/2012 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania L.

p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

źródło kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.
 Program: RPOWŚ     Wartość zadania: 

4.661.393,0
0 

2.478.802,
00 

 Priorytet: VI     Wydatki bieżące:   

 Działanie: 6.2 2009- Urząd 
60
0 

6001
6 - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: ,,Rewitalizacja 2013 Gminy   
- środki z budżetu 
krajowego   

 
Centrum Osady Gminy 

    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

 Waśniów w latach        
 2009-2013"        

      Wydatki majątkowe: 
4.661.393,0

0 
2.478.802,

00 

      - środki z budżetu j.s.t. 
1.887.358,0

0 
1.003.522,

00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

2.774.035,0
0 

1.475.280,
00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE   

         
2.
 Program: RPOWŚ     Wartość zadania: 291.534,00 

291.534,0
0 

 

Priorytet: 2 ,,Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu"  Urząd   Wydatki bieżące: 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3080



 

Działanie: 2.2,, Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego" 2012 Gminy 

72
0 

7209
5 - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: ,,e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST, w ramach 
RPOWŚ"w roku 2012     

- środki z budżetu 
krajowego   

 
 

    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 291.534,00 
291.534,0

0 
      - środki z budżetu j.s.t. 50.890,00 50.890,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 240.644,00 

240.644,0
0 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE   

         
3.
 Program: RPOWŚ     Wartość zadania: 84.968,00 84.968,00 

 

Priorytet: 2 ,,Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu"     Wydatki bieżące: 0 0 

 

Działanie: 2.2 ,,Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego" 

2012 

Urząd 
72
0 

7209
5 - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: ,,e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 
w ramach RPOWŚ w roku 2012 

 Gminy 

  

- środki z budżetu 
krajowego 

  

  

 

   

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

         
      Wydatki majątkowe: 84.968,00 84.968,00 
      - środki z budżetu j.s.t. 19.883,00 19.883,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 65.085,00 65.085,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE   

         
4.
 Program :PROW na lata 2007-2013     Wartość zadania: 

7.415.000,0
0 

3.725.000,
00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3080



 Zakres:Gospodarka wodno-ściekowa     Wydatki majątkowe: 
7.415.000,0

0 
3.725.000,

00 

 

Działanie:321,,Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej" 

    - środki z budżetu j.s.t 
3.415.000,0

0 
2.070.000,

00 

 

Projekt:Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Waśniów 

2012-
2013 Urząd 

Gminy 
90
0 

9000
1 

-środki z budzetu 
krajowego 0 0 

      - środki z UE 
4.000.000,0

0 
1.655.000,

00 

      

w tym:kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0 

5.
 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki     Wartość zadania: 84.522,00 84.522,00 

 
Priorytet:VII Promocja integracji 
społecznej     Wydatki bieżące: 84.522,00 84.522,00 

 

Działanie: 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie - Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez Ośrodki Pomocy 
Społecznej 2012 

Urząd 
Gminy 

85
3 

8539
5 - środki z budżetu j.s.t: 8.874,81 8.874,81 

      
-środki z budzetu 
krajowego 3.803,49 3.803,49 

      - środki z UE 71.843,70 71.843,70 

      

w tym:kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE   

6.
 Program:Operacyjny Kapitał Ludzki     Wartość zadania: 510.383,00 

145.803,0
0 

 
Priorytet:IX.Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach     Wydatki bieżące: 506.383,00 

141.803,0
0 

 

Działanie:9.1.Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty     - środki z budżetu j.s.t: 76.557,00 21.870,00 

 

Poddziałanie:9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechniania 
edukacji przedszkolnej 

2012-
2014 

Urząd 
Gminy 

80
1 

8010
4 

-środki z budzetu 
krajowego   

      - środki z UE 429.826,00 
119.933,0

0 

      

w tym:kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE   

         

      Wydatki majątkowe: 4.000,00 4.000,00 
      - środki z budżetu j.s.t:   

      
-środki z budzetu 
krajowego   

      - środki z UE 4.000,00 4.000,00 

      

w tym:kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
wydatki refundowane   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3080



ze środków UE 

         

7.
 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
pn.,,Lider w samorządzie"     Wartość zadania: 29.280,00 7.440,00 

 Priorytet V. Dobre rządzenie        

 
Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej 

2012-
2014 

Urząd 
Gminy 

75
0 

7502
3 Wydatki bieżące: 29.280,00 7.440,00 

 

Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja 
zarządzania w admnistarcji 
samorządowej     - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

      
-środki z budżetu 
krajowego: 4.392,00 1.116,00 

      -środki z UE: 24.888,00 6.324,00 

      

w tym kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0 

         

         
      

 

  

 OGÓŁEM:     Wartość zadania: 
13.077.080,

00 
6.818.069,

00 
         

      
Wydatki 
majątkowe: 

12.456.895,
00 

6.584.304,
00 

      - środki z budżetu j.s.t 
5.373.131,0

0 
3.144.295,

00 

      
-środki z budżetu 
krajowego 0 0 

      - środki z UE 
7.083.764,0

0 
3.440.009,

00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0 

      Wydatki bieżące: 620.185,00 
233.765,0

0 
      - środki z budżetu j.s.t. 85.431,81 30.744,81 

      
-środki z budżetu 
krajowego: 8.195,49 4.919,49 

      -środki z UE: 526.557,70 
198.100,7

0 

      

w tym kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0 

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3080


		2012-11-13T11:51:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




